
1

 

РАСПИСАНИЕ занятий 
На 1  полугодие 
2025-2026 уч. г.

На базе образовательных учреждений

Расписание занятий   на базе  МБОУ «Лицей Философии»
Объединение

Ф.И.О.педагога
Место 

проведе
ния 

занятий

№ гр. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«Школа дорожных 
наук»
ПДО

Сауткина Е.А

ЛФ 2.8 15.40-16.20
16.30-17.10

ЛФ 2.7 12.20-13.00
13.10-13.50

Лф 2.9 14:00 - 14:40; 
14:50 - 15:30

Расписание занятий   на базе  МБОУ «Школы №  161»

Объединение
Ф.И.О.педагога

Место 
проведе

ния

№ гр. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«Волшебники»
ПДО

Гудкова К.А

ШК
№161, 

1.1 14.50-15.30
15.40-16.20



2

ШК
№161, 

1.2 14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

ШК
№161, 

1.3 13.10-13.50
14.00-14.40

13.10-13.50
14.00-14.40

ШК
№161, 

1.4 17.20-18.00
18.10-18.50

ШК
№161, 

1.5 17.20-18.00
18.10-18.50

«Твое призвание»
Бахарь Ю.В

ШК
№161, 

1.1 12.20-13.00
13.10-13.50

Расписание занятий   на базе  МБОУ «Школы .№  122»

Объединение
Ф.И.О.педагога

Место 
проведения

№ 
гр.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«Левша НТМ»
ПДО

Коновалова Т.В.

шк.№ 
122, 

4.1 09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

шк.№  122 4.2 11.30-12.10
12.20-13.00

11.30-12.10
12.20-13.00

шк.№  122 4.3 16.30-17.10
17.20-18.00

16.30-17.10
17.20-18.00

шк.№  122 3.1 14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20



3

«Школа дорожных 
наук»
ПДО

Коновалова Т.В

шк.№  122 1.2 13.10-13.50
14.00-14.40

13.10-13.50
14.00-14.40

.
шк.№  122 1.1 13.10-13.50

14.00-14.40
13.10-13.50
14.00-14.40

«Все о ПДД»
ПДО

Коновалова Т.В

шк.№  122 1.1 09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

шк.№  122 1.2 16.30-17.10
17.20-18.00

16.30-17.10
17.20-18.00

«Техно-вектор»
Коновалова Т.В

шк.№  122 1.1 11.30-12.10
12.20-13.00

11.30-12.10
12.20-13.00

«Динамика 
движения»

ПДО
Никитина О.Н

шк.№  122 1.2 12.20-13.00
13.10-13.50

12.20-13.00
13.10-13.50

шк.№  122 1.3 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

шк.№  122 1.4 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

шк.№  122 1.5 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40



4

Расписание занятий   на базе  МБОУ «Школы .№  33»

Объединение
Ф.И.О.педагога

Место 
занятий

№ 
гр.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«НТМ»
ПДО

Яхонтова Е.М.

Шк,№33
 2.1

09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

Шк,№33  2.2 14.00-14.40
14.50-15.30

12.20-13.00
13.10-13.50

Шк,№33  3.1
12.20-13.00
13.10-13.50

12.20-13.00
13.10-13.50

Шк,№33  3.2
14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

Шк,№33
 3.3

14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

Шк,№33
1.1

12.20-13.00
13.10-13.50

12.20-13.00
13.10-13.50

«Школа дорожных 
наук»
ПДО

Яхонтова Е.М

Шк,№33
 2.2

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

Шк,№33 2.3 09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

«Все о ПДД»
ПДО

Яхонтова Е.М

Шк,№33
3.20

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

«Волшебники»
ПДО Логунова Я.А

Шк,№33 1.7 14.50-15.30
15.40-16.20

14.00-14.40

14.50-15.30



5

Шк,№33
1.8

13.10-13.50
14.00-14.40

15.40-16.20
16.30-17.20

«Мир творчества»
ПДО Логунова Я.А

Шк,№33 1.3 14.00-14.40
14:50-15:30

14.50-15.30

15.40-16.40

Шк,№33
1.4

15.40-16.20
16.30-17.10

13.10-13.50
14.00-14.40

«Пластический танец»
ПДО

Логунова А.А

Шк,№33
1.2

12.20-13.00
13.10-13.50

12.20-13.00
13.10-13.50

18.10-18.50
19.00-19.40

Шк,№33
1.3

14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

16.30-17.10
17.20-18.00

"Умный старт; фитнес 
для детей"

ПДО
Инталева К.С

Шк,№33
1.1

09.00–09.30
09.50-10.20

09.00–09.30
09.50-10.20

Шк,№33, 
1.2

09.00–09.30
09.50-10.20

09.00–09.30
09.50-10.20

Расписание занятий   на базе  МБОУ «Школы .№  27»

Объединение
Ф.И.О.педагога

Место 
проведен

ия

№ гр. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«МИР
Творчества»

ПДО Черкасова К.В

Шк №127 1.1 18.10-18.50
19.00-19.40

17.20-18.00
18.10-18.50

«НТМ»
ПДО Куликова И.А.

Шк №127 3.5 17.20-18.00
18.10-18.50



6

Расписание занятий   на базе   МБОУ «Школы №127»
Объединение

Ф.И.О .педагога
Место 

проведени
я

№ 
гр.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«Все о ПДД»
ПДО

Дементьева О.В

Шк №127, 
3.3

14.00-14.40
14.50-15.30

Шк №127

1.3
12.20-13.00
13.10-13.50

«Все о ПДД»
ПДО

Куликова И.А

Шк №127
3.24

09.50-10.30
10.40-11.20

Шк №127
2.5

11.30-12.10
12.20-13.00

«Школа дорожных 
наук»
ПДО

Куликова И.А

Шк №127

1.3

13.10-13.50
14.00-14.40

Все о ПДД
ПДО

Климентьева Н.Н

Шк №127

2.3

09.50-10.30
10.40-11.20

Расписание занятий   на базе  МБОУ «  Школы №164»

Объединение
Ф.И.О .педагога

Место 
проведе

ния

№ 
гр.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

«Школа дорожных 
наук»
ПДО

Сауткина Е.А

шк.№ 
164,

2.10 12.20-13.00
13.10-13.50

12.20-13.00
13.10-13.50

Шк № 
164, 

2.1 14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30



7

«Все о ПДД»
ПДО

Сауткина Е.А

Шк.№ 164, 3.25 15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

«Туризм»
ПДО

Иванов А.В.

Шк.№ 164, 
спорт.зал

1.1 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

«Поющая гитара»
ПДО

Климентьев К.А.

Шк
№164

спорт.зал

 1.1 14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

18.10-18.50
19.00-19.40

Расписание занятий   на базе   ГБОУ «Школы-интернат № 1»

Объединение
Ф.И.О .педагога

Место 
проведен

ия

№ 
гр.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресень
е

Куликова И.А.
«Хит–НТМ»

Шк-
интернат 

№ 1,

3.1 14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

Шк-
интернат 

№ 1. 

1.2 16.30-17.10
17.20-18.00

16.30-17.10
17.20-18.00

Шк-
интернат 

№ 1, 

1.1 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

Расписание занятий   на базе  Д /С №257

Объединение
Ф.И.О.педагога

Место 
проведен

ия

№ 
гр.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресень
е

«Умный фитнес»
Инталева К.С

Д /С 
№257

комн №27 1.1

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.10
16.30-17.00



8

Д /С 
№257

комн №27 1.2

17.20-18.00
18.10-18.50

15.40-16.10
16.30-17.00

Д /С 
№257 1.3

15.40-16.10
16.30-17.00

15.40-16.10
16.30-17.00


