

РАСПИСАНИЕ занятий
На 1 полугодие
2025-2026 уч. г.
На базе образовательных учреждений

Расписание занятий на базе МБОУ «Лицей Философии»									
Объединение Ф.И.О.педагога	Место проведе- ния занятий	№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Школа дорожных наук» ПДО Сауткина Е.А	ЛФ	2.8				15.40-16.20 16.30-17.10			
	ЛФ	2.7				12.20-13.00 13.10-13.50			
	Лф	2.9				14:00 - 14:40; 14:50 - 15:30			

Расписание занятий на базе МБОУ «Школы № 161»

Объединение Ф.И.О.педагога	Место provеде- ния		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Волшебники» ПДО Гудкова К.А	ШК №161,		1.1					14.50-15.30 15.40-16.20		

«Твое призвание» Бахарь Ю.В	ШК №161,		1.2		14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20			
	ШК №161,		1.3		13.10-13.50 14.00-14.40			13.10-13.50 14.00-14.40		
	ШК №161,		1.4					17.20-18.00 18.10-18.50		
	ШК №161,		1.5		17.20-18.00 18.10-18.50					
	ШК №161,		1.1				12.20-13.00 13.10-13.50			

Расписание занятий на базе МБОУ «Школы № 122»

Объединение Ф.И.О.педагога	Место проведения		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Левша НТМ» ПДО Коновалова Т.В.	шк.№ 122,		4.1			09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20		
	шк.№ 122		4.2			11.30-12.10 12.20-13.00		11.30-12.10 12.20-13.00		
	шк.№ 122		4.3			16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00		
	шк.№ 122		3.1			14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20		

«Школа дорожных наук» ПДО Коновалова Т.В	шк.№ 122		1.2		13.10-13.50 14.00-14.40		13.10-13.50 14.00-14.40			
.	шк.№ 122		1.1	13.10-13.50 14.00-14.40		13.10-13.50 14.00-14.40				
«Все о ПДД» ПДО Коновалова Т.В	шк.№ 122		1.1		09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20			
	шк.№ 122		1.2		16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00			
«Техно-вектор» Коновалова Т.В	шк.№ 122		1.1		11.30-12.10 12.20-13.00		11.30-12.10 12.20-13.00			
«Динамика движения» ПДО Никитина О.Н	шк.№ 122		1.2	12.20-13.00 13.10-13.50			12.20-13.00 13.10-13.50			
	шк.№ 122		1.3		18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40			
	шк.№ 122		1.4	14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30				
	шк.№ 122		1.5	18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40				

Расписание занятий на базе МБОУ «Школы № 33»

Объединение Ф.И.О.педагога	Место занятий		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«НТМ» ПДО Яхонтова Е.М.	Шк,№33		2.1		09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20			
	Шк,№33		2.2	14.00-14.40 14.50-15.30		12.20-13.00 13.10-13.50				
	Шк,№33		3.1	12.20-13.00 13.10-13.50			12.20-13.00 13.10-13.50			
	Шк,№33		3.2			14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30		
	Шк,№33		3.3		14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30			
	Шк,№33		1.1		12.20-13.00 13.10-13.50			12.20-13.00 13.10-13.50		
«Школа дорожных наук» ПДО Яхонтова Е.М	Шк,№33		2.2	15.40-16.20 16.30-17.10		15.40-16.20 16.30-17.10				
	Шк,№33		2.3	09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20				
«Все о ПДД» ПДО Яхонтова Е.М	Шк,№33		3.20		15.40-16.20 16.30-17.10			15.40-16.20 16.30-17.10		
«Волшебники» ПДО Логунова Я.А	Шк,№33		1.7		14.50-15.30 15.40-16.20		14.00-14.40 14.50-15.30			

	Шк,№33		1.8		13.10-13.50 14.00-14.40		15.40-16.20 16.30-17.20			
«Мир творчества» ПДО Логунова Я.А	Шк,№33		1.3	14.00-14.40 14:50-15:30		14.50-15.30 15.40-16.40				
	Шк,№33		1.4	15.40-16.20 16.30-17.10		13.10-13.50 14.00-14.40				
«Пластический танец» ПДО Логунова А.А	Шк,№33		1.2		12.20-13.00 13.10-13.50		12.20-13.00 13.10-13.50		18.10-18.50 19.00-19.40	
	Шк,№33		1.3		14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30		16.30-17.10 17.20-18.00	
"Умный старт; фитнес для детей" ПДО Инталева К.С	Шк,№33		1.1	09.00-09.30 09.50-10.20		09.00-09.30 09.50-10.20				
	Шк,№33,		1.2		09.00-09.30 09.50-10.20			09.00-09.30 09.50-10.20		

Расписание занятий на базе МБОУ «Школы № 27»

Объединение Ф.И.О.педагога	Место проведен ия	№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«МИР Творчества» ПДО Черкасова К.В	Шк №127	1.1		18.10-18.50 19.00-19.40			17.20-18.00 18.10-18.50		
«НТМ» ПДО Куликова И.А.	Шк №127	3.5			17.20-18.00 18.10-18.50				

Расписание занятий на базе МБОУ «Школы №127»

Объединение Ф.И.О. педагога	Место проведени я		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	
«Все о ПДД» ПДО Дементьева О.В	Шк №127,		3.3		14.00-14.40 14.50-15.30						
	Шк №127		1.3		12.20-13.00 13.10-13.50						
«Все о ПДД» ПДО Куликова И.А	Шк №127		3.24		09.50-10.30 10.40-11.20						
	Шк №127		2.5		11.30-12.10 12.20-13.00						
«Школа дорожных наук» ПДО Куликова И.А	Шк №127		1.3		13.10-13.50 14.00-14.40						
Все о ПДД ПДО Климентьева Н.Н	Шк №127		2.3		09.50-10.30 10.40-11.20						

Расписание занятий на базе МБОУ « Школы №164»

Объединение Ф.И.О. педагога	Место проведе ния		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота		
«Школа дорожных наук» ПДО Сауткина Е.А	шк.№ 164,		2.10		12.20-13.00 13.10-13.50			12.20-13.00 13.10-13.50			
	Шк № 164,		2.1		14.00-14.40 14.50-15.30			14.00-14.40 14.50-15.30			

«Все о ПДД» ПДО Сауткина Е.А	Шк.№ 164,		3.25		15.40-16.20 16.30-17.10			15.40-16.20 16.30-17.10		
«Туризм» ПДО Иванов А.В.	Шк.№ 164, спорт.зал		1.1	18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40		
«Поющая гитара» ПДО Климентьев К.А.	Шк №164 спорт.зал		1.1	14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20			18.10-18.50 19.00-19.40	

Расписание занятий на базе ГБОУ «Школы-интернат № 1»

Объединение Ф.И.О. педагога	Место проведен ия		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Куликова И.А. «Хит-НТМ»	Шк- интернат № 1,		3.1	14.50-15.30 15.40-16.20			14.50-15.30 15.40-16.20			
	Шк- интернат № 1.		1.2	16.30-17.10 17.20-18.00			16.30-17.10 17.20-18.00			
	Шк- интернат № 1,		1.1	18.10-18.50 19.00-19.40			18.10-18.50 19.00-19.40			

Расписание занятий на базе Д/С №257

Объединение Ф.И.О. педагога	Место проведен ия		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Умный фитнес» Инталева К.С	Д/С №257 комн №27		1.1	15.40-16.20 16.30-17.10		15.40-16.10 16.30-17.00				

	Д/С №257 КОМН №27		1.2	17.20-18.00 18.10-18.50			15.40-16.10 16.30-17.00			
	Д/С №257		1.3		15.40-16.10 16.30-17.00			15.40-16.10 16.30-17.00		